РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» января 2023 г.                                                                                                          № 1
с. Нижние Бузули

О наделении статусом единой теплоснабжающей организации МКП

Свободненского района «Районные коммунальные ресурсы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», по-

становлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О

требовании к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,

с целью организации централизованного теплоснабжения, администрация

Нижнебузулинского сельсовета, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить МКП Свободненского района «Районные коммунальные ре-

сурсы» статусом единой теплоснабжающей организации, осуществляющей дея-

тельность в сфере теплоснабжения на территории Нижнебузулинского сельсо-

вета

 Границы зоны деятельности единой теплоснабжающей организации

определяются границами Нижнебузулинского сельсовета.

2. МКП Свободненского района «Районные коммунальные ресурсы»

обеспечить устойчивое теплоснабжение потребителей в соответствии с требо-

ваниями действующего законодательства.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и

официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального об-

народования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              А. А. Сиваев